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MENDOZA GOBIERNC

ANEXO 4: CUMPLIMIENTO DE METAS

Direccion Provincial de Vialids
MENDOZA - ARGENTINA

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

EJERCICIO: 2021

NOMENCLADOR: 2-07-02 y 2-09-02

TRIMESTRE: 1°

CONCEPTO

Ejecutado en
el Trimestre

Programacion
Financiera del
Trimestre

Diferencia entre
Ejecutado y
Programacion Financ.

I  RECURSOS CORRIENTES
I GASTOS CORRIENTES
Il RESULTADO ECONOMICO (I-l)
IV RECURSOS DE CAPITAL
V  GASTOS DE CAPITAL
VI EXCEDENTE ANTES TRANSF.
FIGURATIVAS (llI+IV-V)
TOTAL RECURSOS (I+IV)
TOTAL GASTOS (I1+V)
VIl RECURSOS FIGURATIVOS
VIl GASTOS FIGURATIVOS
IX NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO
(VI+VII-VIIT)
X  FUENTES DE FINANCIAMIENTO
XI  APLICACIONES FINANCIERAS
Xl FINANCIAMIENTO NETO(X-XI)
Xlll RESULTADO FINANCIERO(IX+XII)

186.469.784,25
321.089.664,80
-134.619.880,55
0,00
29.895.401,69

-164.515.282,24
186.469.784,25
350.985.066,49
215.314.842,22

0,00

50.799.559,98
0,00
105.040.789,19
-105.040.789,19
-54.241.229,21

190.202.845,00
408.099.779,50
-217.896.934,50
7.500.000,00
163.285.838,00

-373.682.772,50
197.702.845,00
571.385.617,50
373.682.772,50

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-3.733.060,75
-87.010.114,70
83.277.053,95
-7.500.000,00
-133.390.436,31

209.167.490,26
-11.233.060,75
-220.400.551,01
-158.367.930,28
0,00

50.799.559,98
0,00
105.040.789,19
-105.040.789,19
-54.241.229,21




